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Participating wineries 

Hungary:  Region: website link:  

1. Bujdosó Pincészet Balaton https://bujdoso.com 

2. Szent Donát  
Organic Wine Estate Balaton https://stdonat.hu/ 

3. Villa Gyetvai Balaton https://villagyetvai.hu/eng/ 

4. Stumpf Pincészet Eger www.stumpfwine.hu 

5. Torma Pince Eger https://tormapince.com/en/contact-us/ 

6. Tóth Ferenc Pincészete Eger https://tothferencpinceszet.hu 

7. Benedek Pince Mátra 

8. Centurio Szőlőbirtok Mátra www.centuriowines.com 

9. Babarczi Szőlőbirtok és Pince Pannonhalma www.babarczipince.hu 

10. Etyeki Kúria Sopron www.etyekikuria.com 

11. Steigler Pince Sopron www.steigler-wines.hu 

12. Stubenvoll Pince Sopron www.stubenvoll.hu 

13. Eszterbauer Borászat Szekszárd www.eszterbauer-bor.hu 

14. Heimann Családi Birtok Szekszárd www.heimann.hu 

15. Lajvér Borbirtok Szekszárd Lajver – Lajver (lajverwine.com) 

16. Neiner Családi Pince Szekszárd www.neiner.hu 

17. Németh János Pincészet Szekszárd www.njp.hu 

18. Sebestyén Pince Szekszárd www.sebestyen-szekszard.hu 

19. Szekretár Organic Winery Szekszárd https://szekretarwines.com/ 

20. Takler Borászat Szekszárd https://www.taklerkuria.hu/reszletek/61/borsoraink 

21. Vida Családi Borbirtok Szekszárd www.vidapeter.hu 

22. Grál Borpince Tolna www.gralborpince.hu 

23. Bock Pincészet Villány https://pince.bock.hu/de/ 

24. Koch Borászat Villány www.kochboraszat.hu 
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Slovakia:  Region: website link  

1. Bott Frigyes Južnoslovenská  

2. Világi Winery Južnoslovenská https://www.vilagiwinery.sk/ 

3. KARPATSKÁ PERLA  Malokarpatská www.karpatskaperla.sk 

4. Magula Family Wine Estate Malokarpatská www.vinomagula.sk 

5. SLOBODNE VINÁRSTVO Malokarpatská http://www.slobodnevinarstvo.sk/kontakt 

6. VPS-Vinohradnictvo PAVELKA Malokarpatská https://www.pavelkavino.sk/kontakt/ 
A SYN  

7. Pivnica Brhlovce Nitrianska https://pivnicabrhlovce.sk/kontakt/ 

8. Svetik Nitrianska  

 

Czech: Region:  website link  
1. Plenér Mikulovsko https://www.vinarstviplener.cz/en/ 

2. Víno Botur  Slovácko https://www.vinobotur.cz/ 

3. Hana Mádlová Velkopavlovicko https://malyvinar.com 

4. Michlovský Velkopavlovicko  

5. Vinařství Horák  Velkopavlovicko http://www.vinarstvihorak.cz 

6. Vinařství VERÝSEK Velkopavlovicko 

7. Víno J. Stávek Velkopavlovicko http://www.jstavek.cz/ 

8. Luboš Oulehla Znojemsko https://oulehlavinarstvi.cz/pages/home 

 

Slovenia  Region:  website link  
1. Vina Šuklje Bela Krajina https://suklje.com/en/suklje-winery/ 

2. Vinska Klet Metlika Bela Krajina https://www.kletmetlika.si/ 

3. Klet Krško Bizeljsko-Sremič https://www.klet-krsko.si/en/about-us/ 

4. Kmetija Kobal Bizeljsko-Sremič  

5. Albiana  Dolenjska https://albiana.si/en/ 

6. Marof Prekmurje https://www.marof.eu/winery 

7. Dveri Pax Štajerska www.dveri-pax.si 

8. Kobal wines Štajerska https://www.kobalwines.si/domov/?lang=en 

9. Roka Štajerska  

10. Vino Greif Štajerska 
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Austria Region:  website link  

1. Weingut ARTNER Carnuntum  www.artner.co.at 

2. Weingut Dorli Muhr  Carnuntum www.dorlimuhr.at 

3. Weingut Klemens Pelzmann Carnuntum  http://www.weingut-pelzmann.at/ 

4. Weingut Michaela Riedmüller Carnuntum https://michaelariedmueller.at 

5. Weingut Robert Payr Carnuntum www.weingut-payr.at 

6. Groszer Wein Eisenberg www.groszerwein.at 

7. StephanO DAS-WEIN-GUT Eisenberg www.stephano.at 

8. Weingut Jalits Eisenberg www.jalits.at 

9. Weingut Kopfensteiner Eisenberg https://kopfensteiner.at 

10. Weingut Krutzler Eisenberg https://krutzler.at 

11. Weingut Stubits Eisenberg www.stubits.at 

12. Weine Thom Wachter Eisenberg www.thomwachter.at 

13. Weingut Wachter Wiesler Eisenberg www.wachter-wiesler.at 

14. Remushof Jagschitz Leithaberg www.remushof.at 

15. Weingut A&H Nittnaus Leithaberg www.nittnaus.at 

16. Weingut Braunstein Leithaberg https://www.weingut-braunstein.at 

17. Weingut Erwin Tinhof Leithaberg www.tinhof.at 

18. Weingut Esterhazy Leithaberg www.esterhazywein.at 

19. Weingut Feiler-Artinger Leithaberg www.feiler-artinger.at 

20. Weingut Nehrer Leithaberg www.nehrer.at 

21. Weingut Stefan Zehetbauer Leithaberg www.zehetbauerwein.at 

22. Gober & Freinbichler Mittelburgenland www.weinevonhand.at 

23. K+K Kirnbauer Mittelburgenland www.phantom.at 

24. Rotweine Lang  Mittelburgenland www.rotweinelang.at 

25. Weingut Gesellmann Mittelburgenland www.gesellmann.at 

26. Weingut Josef Tesch GmbH Mittelburgenland www.tesch-wein.at 

27. Weingut Juliana Wieder Mittelburgenland www.weingut-juliana-wieder.at 

28. Weingut Silvia Heinrich Mittelburgenland https://www.weingut-heinrich.at 

29. Weingut Hareter Thomas  Neusiedlersee www.hareter.at 

& Claudia Weingut Lang  

30. Weingut Heinrich  Neusiedlersee www.heinrich.at 

31. Weingut Juris Neusiedlersee www.juris.at 

32. Weingut Utiger Neusiedlersee www.tanninreich.ch  

33. Ernst Triebaumer eGen Rust https://www.triebaumer.com 

34. Weingut Günter+Regina Rust  www.triebaumer.at  

Triebaumer 
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Germany Region:  website link  

1. Weingut Beurer Württemberg https://www.weingut-beurer.de 

2. Weingut Eisele Württemberg www.weingut-eisele.de 

3. Weingut Karl Haidle  Württemberg www.karl-haidle.de 

4. Weingut Kusterer Württemberg  www.weingut-kusterer.de 

5. Weingut Lassak Württemberg www.weingut-lassak.de 

6. Weingut Roter Faden Württemberg https://www.weingutroterfaden.de/de  

7. Weingut Schnaitmann Württemberg https://www.weingut-schnaitmann.de 

 


